
ZARZĄDZENIE NR W.0050.206.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie  art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2011 z dnia  
29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w związku z Zarządzeniem NR 
W.0050.205.2012 z dnia 14 grudnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA 
CO NASTĘPUJE 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia NR W.0050.205.2012 
z dnia 14 grudnia 2012 roku w sprawie zmian wbudżecie. 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD 
926   KULTURA FIZYCZNA 10.000 10.000 
 92601  obiekty sportowe 10.000 10.000 
  4300 zakup usług pozostałych 9.000  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 800  
  4260 zakup energii 200  
  6050 wydatki jednostek budżetowych  10.000 
852   POMOC SPOŁECZNA 6.340 6.340 
 85215  dodatki mieszkaniowe 1.900  
  3110 śwaidczenia społeczne 1.900  
 85295  pozostała działalność 4.440  
  4300 z akup usług pozostałych 4.440  
 85204  rodziny zastępcze  1.866 
  2900 w płaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

 1.866 

 85219  Ośrodek pomocy społecznej  1.900 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.900 
 85214  zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 

 2.574 

  3110 świadczenia społeczne  2.574 
010   ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWO 
40,05 40,05 

 01010  infrastruktura wodociagowa 
i sanitacyjna wsi 

40,05  

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40,05  

Id: 4C3B8864-3797-44AC-A814-773D49F241C4. Przyjety Strona 1



 01030  Izby rolnicze  40,05 
  2850 wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

 40,05 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4C3B8864-3797-44AC-A814-773D49F241C4. Przyjety Strona 2




